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Ozdoba akwariowa Happet U-387 rekin

30 cm

Cena
Kod producenta

Kod EAN

llos¢ W Kartonie
Producent

Nazwa angielska
Waga brutto [kg]

Indeks handlowy

Opis produktu

Ozdoba akwariowa - rekin

Piekna ozdoba, stworzona z mysla o mitosnikach akwarystyki!
Potrafi urozmaici¢ kazda aranzacje tworzac naturalny klimat w zbiorniku.
Daje schronienie rybom w postaci cienia, oraz stanowi doskonatag kryjéwke.

35,84 zt

162594464
5907708637284

2

Happet

Resin ornament U-387
0,906

U387

Ozdoba akwariowa wykonana z tatwo tonagcego i bezpiecznego dla ryb, oraz innych zwierzat wodnych, poliestru.

® podnosi walory estetyczne akwarium
e stanowi Swietng kryjéwke dla ryb
* trwaty i bezpieczny materiat wykonania

Wymiary: 30 x 17 x h 21 cm
Materiat: poliester
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